
 
 

Objednávka číslo: OBJ0601/2024 Ze dne: 27.05.2024 
Dodací lhůta: 31.12.2026 

 Odběratel Dodavatel 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita 
Ostrava (VŠB – TUO) Centrum energetických a 
environmentálních technologií (CEET) Výzkumné 
energetické centrum (VEC) 
17. listopadu 2172/15 
70800 Ostrava 
IČO: 61989100, DIČ: CZ61989100 
Účet: 127089559/0300, ČSOB, a.s. 

Město Znojmo  

Obroková 1/12  

66902 Znojmo  

IČO:00293881  

DIČ: CZ00293881  

plátce DPH: ANO  

Název zboží, služby 
Administrace dotace pro projekt EPC Město Znojmo – dotační management projektu  
Realizace energetických úspor metodou EPC v MŠ Ugartova a ZŠ Ke Škole Znojmo-Přímětice, reg. č.  
CZ.05.01.01/XX/23_038/0002294 za 90 000 Kč bez DPH (108 900 Kč s DPH). 
Na základě cenové nabídky CN_24_175_DOT_admin Znojmo, která je přílohou této objednávky. 
Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo.  

 Místo plnění 
    

Město Znojmo  

Obroková 1/12  

66902 Znojmo  

  Účet: 224741/0100, Komerční banka, a.s. 
  Objednatel: Salvetová Růžena Ing. Dodavatel: prof. Ing. Mišák Stanislav, Ph.D. 

 



 
 

17. listopadu 2172/15           

708 00 Ostrava-Poruba 

Česká republika 

spojovatelka: +420 597 321 111 

epodatelna: epodatelna@vsb.cz 

ID datové schránky: d3kj88v 

IČ: 61989100 

DIČ: CZ61989100 

email: univerzita@vsb.cz 

www.vsb.cz 

Stránka 1 z 6 

 

 

        

 

 

INDIKATIVNÍ CENOVÁ NABÍDKA 
CN_24_175 

Administrace dotace pro projekt EPC 
Město Znojmo 

 
 
 
 

(dotační management) 
 

 

 

 

  



17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Česká republika

spojovatelka: +420 597 321 111

epodatelna: epodatelna@vsb.cz

ID datové schránky: d3kj88v

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

email: univerzita@vsb.cz

www.vsb.cz

Stránka 2 z 6

1 Identifikace

ZADAVATEL

Název společnosti Město Znojmo

Sídlo společnosti Obroková 1/12, Znojmo - Znojmo, 66902

Zástupce Ing. Ivana Solařová, starostka

IČ 00293881

DIČ CZ 00293881

Kontaktní osoba Ing. et Ing. Růžena Salvetová

Email ruzena.salvetova@muznojmo.cz

Telefon +420 733 781 603

ZHOTOVITEL

Název společnosti

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (VŠB - TUO)

Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET)

Výzkumné energetické centrum (VEC)

Sídlo společnosti 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

Zástupce doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

IČ 619 89 100

DIČ CZ61989100

Kontaktní osoba ve
věcech dotačních

Zpracoval



 
 

17. listopadu 2172/15           

708 00 Ostrava-Poruba 

Česká republika 

spojovatelka: +420 597 321 111 

epodatelna: epodatelna@vsb.cz 

ID datové schránky: d3kj88v 

IČ: 61989100 

DIČ: CZ61989100 

email: univerzita@vsb.cz 

www.vsb.cz 

Stránka 3 z 6 

 

2 Předmět cenové nabídky 

2.1 Předmětem této cenové nabídky je administrace dotace po dobu realizace projektu 
„Realizace energetických úspor metodou EPC v MŠ Ugartova a ZŠ Ke Škole Znojmo-
Přímětice“.  

2.2 Zhotovitel nezastupuje žádné konkrétní výrobce technologií a cenová nabídka bude 
vycházet z optimalizace potřeb Zadavatele. 

2.3 Provedení výstupu Díla bude v českém jazyce v elektronické podobě.  

3 Specifikace předmětu Díla 

3.1 Obsahem této cenové nabídky je administrace dotace po dobu realizace: 

 zajištění komunikace s poskytovatelem dotace a dalšími institucemi;  
 kompletní administrace projektu vč. administrace v dotačním systému;  
 spolupráce při organizaci a řízení projektu;  
 konzultace v souvislosti s plněním povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy o 

dotaci;  
 zajištění průběžné komunikace s poskytovatelem dotace, včetně zajištění kontroly 

plnění termínů a podmínek;  
 zpracování závěrečného vyúčtování akce (ZVA);  
 zpracování žádosti o platbu vč. všech souvisejících příloh; 
 spolupráce při zajištění publicity projektu. 

4 Součinnost Zadavatele 

4.1 Zadavatel poskytne Zhotoviteli následující dokumenty: 

a) Veškeré podklady potřebné pro vypracování dotačního managementu, dle požadavků 
Zhotovitele, pokud již nebyly poskytnuty, 

b) a dále poskytne související součinnost a informace s prováděním předmětu dle 
požadavků Zhotovitele. 

4.2 Zadavatel poskytne Zhotoviteli na jeho požádání přístup pro místní prohlídku, včetně 
vjezdu vozidel pracovníků Zhotovitele, šetření, a průzkum a poskytne mu na požádání 
nezbytný poučený doprovod v areálech společnosti nebo provozoven, který bude 
zprostředkovatelem pro zajištění doplňujících informací k předmětu. 



 
 

17. listopadu 2172/15           

708 00 Ostrava-Poruba 

Česká republika 

spojovatelka: +420 597 321 111 

epodatelna: epodatelna@vsb.cz 

ID datové schránky: d3kj88v 

IČ: 61989100 

DIČ: CZ61989100 

email: univerzita@vsb.cz 

www.vsb.cz 

Stránka 4 z 6 

 

4.3 Zadavatel bude pravidelně zasílat veškeré aktualizované dokumenty a informace 
potřebné pro zpracování podkladů do vybraného dotačního titulu, a to v dostatečném 
časovém předstihu před ukončením jednotlivých termínů, které se budou řídit vybraným 
dotačním titulem tak, aby měl Zhotovitel dostatečnou časovou lhůtu min. 8 kalendářních 
dnů na zpracování a přípravu potřebných dokumentů. 

4.4 V případě potřeb Zadavatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této nabídky 
zašle Zadavatel samostatnou objednávku na konkrétní službu s jasnou specifikací, 
kterou Zhotovitel ocení a pošle Zadavateli k odsouhlasení. 

5 Součinnost Zhotovitele 

5.1 Zhotovitel prohlašuje, že bude respektovat níže uvedené podmínky Zadavatele: 

a) Po dobu realizace neomezí ani neohrozí provoz nedotčených zařízení Zadavatele. 

b) Bezpečnost práce, ochrana zdraví a požární ochrana se budou řídit Zákoníkem práce, 
a Základními podmínkami společnosti pro stavební, montážní a ostatní práce nebo 
služby realizované na základě smluvního vztahu uzavřeného mezi Zadavatelem a 
Zhotovitelem v platné verzi. 

c) Zhotovitel se zavazuje písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně 
před jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště dle poptávky 
Zadavatele a spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví pro všechny 
zaměstnance na pracovišti. 

d) Vztahy Zadavatele a Zhotovitele se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, platným v České republice. 

e) Zhotovitel prohlašuje, že plnění předmětu nabídky bude realizováno kvalifikovanými 
specialisty Zhotovitele. 

6 Cena za provedení Díla 

6.1 Cena za provedení Díla je 15 000,- Kč bez DPH a je účtována za jednu podanou a 
následně proplacenou žádost o platbu (předpokládá se 6 žádostí o platbu,  
tj. 15 000,- Kč * 6 = 90 000,-Kč bez DPH). Součástí ceny za provedení Díla jsou všechny 
náležitosti viz bod 3.1. 

6.2 Daňové doklady budou vystaveny ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

 



 
 

17. listopadu 2172/15           

708 00 Ostrava-Poruba 

Česká republika 

spojovatelka: +420 597 321 111 

epodatelna: epodatelna@vsb.cz 

ID datové schránky: d3kj88v 

IČ: 61989100 

DIČ: CZ61989100 

email: univerzita@vsb.cz 

www.vsb.cz 

Stránka 5 z 6 

 

6.3 Cena je splatná na základě daňového dokladu – faktury vystavené Zhotovitelem poté, co 
došlo k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předání Zadavateli; splatnost daňového 
dokladu – faktury je 30 dnů od data řádného převzetí Díla stvrzeného předávacím 
protokolem. 

6.4 Zadavatel je povinen cenu za Dílo zaplatit Zhotoviteli bezhotovostním převodem na 
platební účet Zhotovitele uvedený v daňovém dokladu – faktuře. Zadavatel je povinen 
platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu – faktuře, pokud nebude 
specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat 
variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu – faktury. 

7 Doba provedení Díla, místo provádění Díla a předání Díla 

7.1 Zhotovitel se zavazuje řídit se termíny vybraného dotačního titulu. 

7.2 Zadavatel se zavazuje poskytnout podklady Zhotoviteli dokumentu, a to nejpozději  
do 7 dnů od předání seznamu podkladů zpracovatelem. Zhotovitel se zavazuje předat 
seznam podkladů do 3 dnů od podpisu smlouvy o Dílo. 

7.3 Dílo bude Zhotovitelem prováděno v areálu Zadavatele a v sídle Zhotovitele. Místem 
převzetí Díla je sídlo Zadavatele. 

7.4 Jakmile bude Dílo dokončeno a připraveno k předání Zadavateli, je Zhotovitel povinen 
vyzvat Zadavatele k jeho převzetí, a to tak, aby k převzetí Díla mohlo dojít nejpozději 
poslední den lhůty sjednané pro provedení Díla. Zadavatel převezme dokončené Dílo 
s výhradami, nebo bez výhrad. Pokud Zhotovitel řádně vyzve Zadavatele k převzetí Díla, 
avšak Zadavatel k převzetí Díla neposkytne potřebnou součinnost nebo se k převzetí Díla 
nedostaví, považuje se Dílo za řádně předané dnem, ve kterém mělo dle výzvy 
Zhotovitele k převzetí Díla dojít, nejpozději uplynutím posledního dne lhůty pro 
provedení Díla. 

7.5 Smluvní strany jsou povinny o předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla 
podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí Díla uvede 
Zadavatel své výhrady k dokončenému Dílu.   

8 Záruka za jakost 

8.1 Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě. 

8.2 Vyskytne-li se na provedeném Díle vada, Zadavatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto 
vadu zjistil, písemně oznámí Zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. 
Jakmile Zadavatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné 



17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Česká republika

spojovatelka: +420 597 321 111

epodatelna: epodatelna@vsb.cz

ID datové schránky: d3kj88v

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

email: univerzita@vsb.cz

www.vsb.cz

Stránka 6 z 6

odstranění vady Díla jeho opravou.

8.3 Zhotovitel je povinen odstranit vadu Díla jeho opravou nejpozději do třiceti (30) dnů od
jejího oznámení Zadavatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě
nedohodnou písemně jinak.

8.4 Provedenou opravu vady Díla Zhotovitel Zadavateli předá písemným protokolem.

8.5 Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž příčinou jsou nedostatky předaných podkladů.

9 Závěrečná ujednání

9.1 Platnost této nabídky je 30 dní od jejího odeslání.

9.2 V případě souhlasu s touto cenovou nabídkou zašle Zadavatel akceptaci nabídky
Zhotoviteli formou závazné objednávky na základě, které pak bude sepsána Smlouva o
Dílo.

9.3 Uvedený dokument obsahuje informace, které jsou nezbytné pro následné uzavření
smlouvy, avšak není řádným a úplným návrhem smlouvy dle ust. § 1732 OZ. Zhotovitel
si vyhrazuje vést jednání o dalších podmínkách uzavření smlouvy ohledně záležitostí
uvedených v této nabídce, svou indikativní nabídku měnit a upravovat. Zhotovitel si
vyhrazuje neuzavřít se Zadavatelem žádnou smlouvu, pokud nedojde k dohodě o všech
(nikoli tedy pouze podstatných) náležitostech smlouvy. Jakákoli smlouva, pokud bude
uzavřena, vyžaduje výhradně písemnou podobu.

V Ostravě dne 20. 5. 2024


